

Teknosa, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne girdi

Sürdürülebilirliği tüm faaliyetlerinin merkezine koyan Teknosa, Borsa İstanbul'da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik alanında en iyi performans gösteren şirketlerin yer aldığı BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne dahil oldu. Teknosa bu başarısıyla sürdürülebilirlik alanındaki kararlılığını ve somut çalışmalarını bir kez daha tescil etti.

Sabancı Holding iştiraklerinden Teknosa, sürdürülebilirlik alanında çevresel, sosyal ve yönetim kriterlerine uyum konusunda attığı şeffaf adımlar sonucu BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne girdi. Teknosa bu başarısıyla sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarının yanı sıra şeffaflık, hesap verebilirlik ve paydaşlarına değer yaratma konularındaki yaklaşımını da bir kez daha ortaya koydu. ESG (Çevresel, Sosyal, Yönetişim) uygulamaları kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne dahil edilen Teknosa LSEG (London Stock Exchange Group) ESG değerlendirmesinde 81 puan alarak sektöründe küresel çapta değerlendirilen 305 şirket arasında 7'nci sıraya yerleşti. Teknosa, sürdürülebilirlik raporlamasına ilk kez 2021 yılında başladı. 2023 yılında İlk Entegre Raporu'nu yayınladı. 2024 yılında ise Bilimsel Temelli Hedefler girişimi (SBTi) kapsamında 2030 yılına kadar Kapsam 1 ve 2 emisyonlarını mutlak olarak %42 oranında azaltma taahhüdünde bulunan Teknosa, CDP İklim Değişikliği Programı'nda da en yüksek seviye olan A (liderlik) skorunu aldı. Şirket, doğal kaynakların tasarruflu kullanımından döngüsel ekonomiye, toplumsal cinsiyet eşitliğinden yenilenebilir enerji kullanımına pek çok alanda somut ve fark yaratan adımlar atıyor.

"Toplumumuza ve paydaşlarımıza değer yaratmayı sürdüreceğiz"

Teknosa CEO'su Sitare Sezgin, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne dahil olmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, şunları söyledi:

"Sürdürülebilirlik iş stratejilerimizin ayrılmaz bir parçası. Bu doğrultuda hayata geçirdiğimiz çalışmalarla kurumsal sürdürülebilirlikte en iyi performans gösteren şirketlerin yer aldığı BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne girmek, kararlılığımızın yanında doğru yolda ilerlediğimizi göstermesi açısından da çok değerli. Bu başarıda emeği geçen tüm Teknosa ekiplerini kutluyorum. Bu önemli gelişmenin, ESG kriterlerini odağına alan yatırım fonları ve finans kuruluşları nezdinde de değerli bir referans noktası oluşturduğuna inanıyorum. Önümüzdeki dönemde de sektörümüzde sürdürülebilirlik konusunda öncü konumumuzu güçlendirmek için çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz. İçinde yaşadığımız topluma ve paydaşlarımıza değer yaratmayı sürdüreceğiz."

Teknosa Hakkında

Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. 2000 yılında, teknoloji perakendeciliği sektöründe; elektronik, bilişim, iletişim, kişisel bakım ve optik alanlarında satış ve pazarlama platformu oluşturmak üzere, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. bünyesinde kurulmuştur. Teknosa, konusunda uzman çalışanlarıyla teknoloji alanında en doğru ürünü, en uygun fiyat ve en üstün hizmet kalitesi ile bütünleştirerek tüketicilere sunmayı hedefleyen bir perakende zinciridir. Türkiye’de teknoloji perakendeciliğinde hizmet veren ilk ve en yaygın mağaza zinciri olan Teknosa, bugün mağazaları, teknosa.com ve mobil platformlarıyla çoklu kanalda kesintisiz hizmet vermektedir. Teknosa, Teknosacell markasıyla mobil hat ve iletişim hizmeti veren tek teknoloji perakende şirkettir. Daha detaylı bilgiye www.teknosa.com adresinden ulaşabilirsiniz.